JIS記號
中口徑氣缸
複動、單側活塞桿型　戶外規格
SCA2 Series
●	氣缸內徑：φ40、φ50、φ63、φ80、φ100
註：緩衝墊圈的溫度範圍為－10∼60℃。如欲於低溫環境下使用，請選擇無緩衝，並視情況同時併用外部緩衝裝置。
規格
項目 內 容

1 活塞桿螺帽 不鏽鋼 13 磁鐵 塑料
2 活塞桿 不鏽鋼 工業用鍍鉻 14 耐磨環 聚縮醛樹脂
3 刮環 丁腈橡膠 15 活塞H 鋁合金壓鑄
4 活塞桿墊圈 氫化丁腈橡膠（NBR） 16 頭蓋 鋁合金壓鑄 烤漆
5 軸套 含油軸承合金 17 拉桿 不鏽鋼
6 活塞桿護蓋 鋁合金壓鑄 烤漆 18 碟形彈簧墊圈 鋼 染黑
7 氣缸墊圈 丁腈橡膠 19 圓形螺帽 鋼 鋅鉻酸鹽
8 緩衝墊圈 丁腈橡膠、鋼 20 針閥墊圈 丁腈橡膠
9 氣缸管 鋁合金 硬質耐酸鋁 21 針閥螺帽 銅合金 鍍鎳
10 活塞R 鋁合金壓鑄 22 緩衝針閥 銅合金 鍍鎳
11 活塞墊圈 氫化丁腈橡膠（NBR） 23 平墊圈 不鏽鋼
12 活塞墊圈 丁腈橡膠 24 六角孔圓頭螺絲 不鏽鋼
消耗零件一覽表
註1：訂購時請指定套件編號。
氣缸內徑（mm） 套件編號 消耗零件編號
φ  40 SCA2-40K-W
φ  50 SCA2-50K-W
φ  63 SCA2-63K-W
φ  80 SCA2-80K-W
φ100 SCA2-100K-W
●3 ●4 ●7 ●8 ●11
●14 ●20
SCA2 Series
20 2221

內部結構及零件一覽表
商品編號 零件名稱 材質 備註 商品編號 零件名稱 材質 備註
1 六角螺帽 不鏽鋼 13 氣缸墊圈 丁腈橡膠
2 軸套 鐵銅系含油軸承合金 14 緩衝墊圈 丁腈橡膠／鋼
3 活塞桿護蓋 鋁合金鑄物 鉻酸鹽（表面）處理 15 氣缸管 鋁合金 硬質耐酸鋁
4 拉桿 不鏽鋼 16 活塞墊圈 氫化丁腈橡膠（NBR）
5 活塞桿 不鏽鋼 工業用鍍鉻 17 耐磨環 聚縮醛樹脂
6 緩衝環A 鋼 鋅鉻酸鹽 18 緩衝環B 鋼 鋅鉻酸鹽
7 活塞墊圈 丁腈橡膠 19 緩衝針閥 銅合金
8 活塞 鋁合金鑄物 20 六角螺帽 不鏽鋼
9 頭蓋 鋁合金鑄物 鉻酸鹽（表面）處理 21 針閥墊圈 丁腈橡膠
10 六角螺帽 不鏽鋼 22 內六角螺栓 不鏽鋼 僅φ250
11 刮環 丁腈橡膠／鋼 23 壓板 不鏽鋼 僅φ250
12 活塞桿墊圈 氫化丁腈橡膠（NBR）
氣缸內徑（mm） 套件編號 消耗零件編號
φ125 SCS2-N-125K-W
11 12 13 14 16 17
21
φ140 SCS2-N-140K-W
φ160 SCS2-N-160K-W
φ180 SCS2-N-180K-W
φ200 SCS2-N-200K-W
φ250 SCS2-N-250K-W
●14●19●20●21
外形尺寸圖
與複動、強力刮環型SCS2-G相同。請參閱「空壓氣缸綜合（No.CB-029S）」SCS2-G（強力刮環型）的外形
尺寸。